inc. Diu te Rome moratum sermo proprius indicavit, nec dubito (c. 80v); 
expl. omnes mei similes invenias, qui possint figuratis laudibus delectari (c. 81r)

5. cc.  81r-96v, Rufinus Aquileiensis, Apologia contra Hieronymum (Rufini 
presbyteri Aquilegiensis Adversus Ieronimum, c. 81r; cfr. CPL 197; CCSL 20, 
pp. 37-123)

inc. Relegi scripta, Amproniane filii karissime, quae ab amico et fratre 
(c. 81r); expl. ecclesie catholice sententiam si vel adversus tuos datam (c. 96v)

6. cc. 96v-119v, Hieronymus, Liber tertius adversus libros Rufini (Ieronimi ad 
Rufinum presbyterum Aquilegiensem, c. 96v; cfr. CPL 614; Lambert, BHM, II, 
nr. 256; PL 23, coll. 477-514)

inc. Lectis prudentie tue libris, quibus in me inveheris (c. 96v); expl. sic 
inter nos una fides et illico pax sequetur (c. 119v)

7. cc. 119v-121v, Hieronymus, Epistula ad Rufinum monachum (Ieronimi ad 
Rufinum presbyterum Aquilegiensem, c. 119v; ep. 3: cfr. Lambert, BHM, I/A, pp. 
1-2 nr. 3; PL 22, coll. 332-335)

inc. Plus demum (sic) tribuere quam rogatur et ea sepe quae nec oculus 
(c. 119v); expl. dilectio pretium non habet, amicitia que desinere potest numquam 
vera fuit (c. 121v)

8. cc. 121v-134r, Hieronymus, Adversus Rufinum (Ieronimi ad Pamachium et Mar-
cellam, c. 121v; cfr. CPL 613; Lambert, BHM, II, nr. 255; PL 23, coll. 415-478)

inc. Ex vestris et multorum litteris didici obici mihi in scola tirannica 
(c. 121v); expl. inimicum cavere, quam hostem latentem sub amici nomine sub-
stinere (c. 134r)

9. cc. 134r-146v, Hieronymus, Liber apologeticus ad Pammachium pro libris 
contra Iovinianum (Ieronimi Apologeticum ad Pamachium, c. 134r; ep. 48: cfr. 
Lambert, BHM, I/A, pp. 19-20 nr. 49; PL 22, coll. 493-511)
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inc. Quod ad te hucusque non scripsi, causa fuit silentium tuum (c. 134r); 
expl. in nostro arbitrio est vel Laçarum sequi vel divitem (c. 146v)

10. cc. 146v-153v, Hieronymus, Contra Vigilantium (Ieronimi Adversus Vigi-
lantium, c. 146v; cfr. CPL 611; Lambert, BHM, II, nr. 253; PL 23, coll. 353-368)

inc. Multa in orbe monstra generata sunt: centauros et sirenas (c. 146v); 
expl. viderint feminarum, maritos earum Christi ministerio arbitrantur indignos 
(c. 153v)
A causa della caduta di una c. fra le attuali cc. 150v-152r (ora c. 151, bianca), il testo è lacunoso 
dal cap. 10 (…qua virtute fiant. Esto//; segue il richiamo muto signa) al cap. 13 (c. 152r, inc. //
quod beatus apostolus Paulus…)

11. cc. 153v-155v, Hieronymus, Epistula ad Vigilantium (Ieronimi adversus Vi-
gilantium de blasfemiis, c. 153v; ep. 61: cfr. Lambert, BHM, I/A, pp. 30-31 nr. 
61; PL 22, coll. 602-606)